МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  УСТЬ-ТЫМСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

18.11.2022 г.                                                                                                                             № 09

Об отставке по собственному желанию
Главы Усть-Тымского сельского поселения

          Рассмотрев заявление Сысолина Алексея Анатольевича  - Главы Усть-Тымского сельского поселения, о прекращении полномочий в связи с отставкой по собственному желанию, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Усть-Тымское сельское поселение»,

Совет Усть-Тымского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Принять отставку по собственному желанию Сысолина Алексея Анатольевича – Главы Усть-Тымского сельского поселения с 18 ноября 2022 года.
2. [bookmark: _GoBack]Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета
Усть-Тымского сельского поселения                                                        Л.С. Бражникова